
 

 

Postadress: 371 81 Karlskrona Besöksadress: Wämö center Telefon: 0455-73 10 00 
E-post: ltblekinge.se, Internet: www.ltblekinge.se Org nr: 232100-0081 

 
Sid 1 (2) 

   

Planeringsavdelningen          2018-05-16 Ärendenummer 2018/00704 

Camilla Wernersson  Dokumentnummer  2018/00704-2 

     

Till Landstingsstyrelsen 

   

 

 

Planeringsdirektiv och riktlinjer för budgetarbetet 

2019 

 

Förslag till beslut 
Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta 

1. Att fastställa de föreslagna inriktningsmålen inom de fem planeringsperspektiven 

 (invånare och samhälle, kvalitet och process, kompetens, miljö och hållbarhet, 

 ekonomi), 

2. Att fastställa insatsområdena i planeringsdirektivet, 

3. Att fastställa de föreslagna ekonomiska ramarna som planeringsunderlag för 
 nämndernas fortsatta verksamhetsplanering, samt 

4. Att i övrigt fastställa de föreslagna direktiven för den fortsatta verksamhets- och 

 budgetplaneringen 

Sammanfattning 

Från januari 2019 planeras en bildning av en regionkommun för Blekinge genom att Landstinget 

Blekinge och nuvarande Region Blekinge går samman i en ny organisation som kommer heta 

Region Blekinge. Den nya Region Blekinge ansvarar för hälso- och sjukvård, folkhälsa, kultur, 

kollektivtrafik samt regional utveckling och tillväxt. Landstingets planerings- och budgetprocess 

inför 2019 - 2021 har därför behövt utökas för att omfatta hela det kommande Region Blekinges 

verkssamhet. Processen beskrivs i det av fullmäktige beslutade dokumentet ”Dokumentation av 

landstingets övergripande planerings- och uppföljningsprocess” med dokumentnummer 

2018/00373-2.  

Årligen genomför landstingsstyrelse och nämnder en planeringsdialog där faktorer som påverkar 

landstingets uppdrag diskuteras. En omvärldsanalys liksom nämndernas möjligheter och 

utmaningar presenteras. I år var planeringsdialogen utökad med nuvarande Region Blekinges 

nämnder inför sammanslagningen i januari 2019. 

http://www.ltblekinge.se/
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Årets planeringdialog genomfördes den 16 och 25 april och utifrån det som framkom har 

landstingsstyrelsen tagit fram planeringsdirektiv och riktlinjer för budgetarbetet 2019. 

Planeringsdirektiven gäller för Landstiget Blekinges och nuvarande Region Blekinges samtliga 

nämnder. Anvisningar för den fortsatta processen som bland annat innebär att nämnder och 

styrelse ska ta fram förslag på verksamhetsplaner beskrivs i dessa direktiv. Direktiven innehåller 

perspektiv, inriktningsmål samt insatsområden/uppdrag för nämnder och styrelse att förhålla sig 

till. Direktiven innehåller också ekonomiska förutsättningar inkluderande ekonomiska ramar för 

nämnder och styrelse att förhålla sig till.  

 

 

 

Karlskrona enligt ovan 

 

     

Peter Lilja     Ralph Harlid 
Landstingsdirektör    Planeringsdirektör 
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